
 

Poznań, 01.03.2024 r. 

Klasyka wygrywania na wiosnę! 

Wiosna nadciąga, a wraz z nią pora na odświeżenie garderoby. Co zrobić, by 
sezonowe zakupy były jeszcze bardziej ekscytujące? Wziąć udział w grze 
zręcznościowej i wejść w wiosenny nastrój z jeszcze większym rozmachem. 20 000 
atrakcyjnych nagród czeka na szczęśliwców.  
 
Od 1. do 16. marca (z wyjątkiem niedziel niehandlowych) w Posnanii czeka specjalnie 
przygotowane stoisko konkursowe. Robiąc zakupy za minimum 100 zł, można wziąć 
udział w kultowej grze zręcznościowej i zdobyć jedną z 20 000 fantastycznych nagród!  

Znane wszystkim automaty, w których losuje się maskotki w wakacyjnych kurortach, 

stanęły w Posnanii. Urządzenie, oprócz nagród, zapewniają świetną zabawę. Zamiast 

maskotek losuje się w nich kule – wyłowienie jednej zapewnia zdobycie nagrody. Dla 

posiadaczy Karty Stałego Klienta przygotowaliśmy dodatkową szansę na wygranie karty 

podarunkowej lub słodkiego upominku. Zachęcamy do odwiedzenia Posnanii w dniach 

1-16 marca i spróbowania swoich sił w naszej grze – mówi Agnieszka Juszkis, dyrektorka 

marketingu Posnanii. 

Zasady konkursu 

Aby wziąć udział w konkursie, wystarczy zrobić zakupy w Posnanii o wartości minimum 

100 zł na maksymalnie dwóch paragonach. Przy wielokrotności kwoty 100zł przysługuje 

proporcjonalnie większa liczba kuponów, maksymalnie 3. Bony można odebrać u 

sprzedawcy lub na stoisku konkursowym u hostessy. Aby zagrać w grę zręcznościową i 

zdobyć nagrody należy się zarejestrować na stoisku, które mieści się w Atrium, przy 

głównym wejściu od ul. Kórnickiej. 

Gra polega na wyłowieniu, w określonym czasie, kul, których ilość przekłada się na rodzaj 

nagrody: 1 kula – słodki upominek, 2 kule - karta podarunkowa o wartości 100 zł, 

natomiast 3 kule to nagroda główna, czyli karta podarunkowa Posnanii o wartości 200 zł. 

Na uczestników czeka aż 20.000 nagród!  

Zwycięzcy mogą odebrać swoje nagrody na stoisku konkursowym najpóźniej do godziny 

20:00 dnia 16 marca 2024 roku, okazując dowód tożsamości, zwycięski kupon oraz 

dowód zakupu. 

Szczegóły na posnania.eu 

 

Kontakt dla mediów: 

Martyna Walczak 

Rzeczniczka Prasowa Posnanii 

tel.  515 794 125 

email: pr@cheersstories.pl  
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APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we 
Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-
use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania powierzchniami biurowymi. 
Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, deweloper, agent ds. najmu, menadżer 
projektu oraz zarządca nieruchomości.  
 
Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć miejsca 
ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 2022 r. w swojej 
działalności spółka kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest możliwe”. Apsys chce jeszcze 
mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, wpływać na ich przemiany 
uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój społeczny i ekonomiczny, a ponadto 
wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.  
Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, dzięki 
którym życie wszystkich staje się piękniejsze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od 
wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do potrzeb klienta. Do 
największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz Posnania w Poznaniu. APSYS 
Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 23 obiektach handlowych 
zlokalizowanych w 18 największych miastach w kraju oraz biurowcem Arkada Business Park w 
Bydgoszczy i kompleksem biurowym React zlokalizowanym w centrum Łodzi. Apsys prowadzi 
także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie. 

 

 

 

 


